
Kadarkút Város Önkormányzatának előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve 2023. évben
Ft-ban

EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS

Működési c.támogatások Áht.belülről 39 061 663 39 061 663 29 222 094 39 061 663 39 061 663 29 222 094 39 061 663 39 061 663 29 222 094 39 061 663 39 061 663 29 222 094 39 061 663 43 687 663 29 222 094 39 061 663 43 687 663 29 222 094

Közhatalmi bevételek 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000

Működési bevételek 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 618 4 373 618 4 373 618 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 610 5 518 610 5 518 610 4 373 610 5 518 610 5 518 610

Felh.c.átvett pénzeszközök 4 399 044 4 399 044 4 399 044 29 879 148 29 879 148

Felh. és tőkejellegű bevétel

Költségvetési maradvány 560 000 000 560 000 000 560 000 000 120 000 000 118 479 080 118 479 080

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 49 535 273 49 535 273 39 695 704 49 535 273 49 535 273 39 695 704 49 535 281 49 535 281 39 695 712 613 934 317 613 934 317 604 094 748 49 535 273 55 306 273 40 840 704 169 535 273 203 664 501 189 198 932

Személyi juttatások 20 977 737 20 977 737 20 864 737 20 977 731 20 977 731 20 864 737 20 977 731 20 977 731 20 864 737 20 977 731 20 977 731 20 864 737 20 977 731 23 236 731 20 864 737 20 977 731 23 236 731 20 864 737

Munkaadói járulék 2 576 886 2 576 886 2 623 000 2 576 889 2 576 889 2 623 000 2 576 886 2 576 886 2 623 000 2 576 886 2 576 886 2 623 000 2 576 886 2 724 016 2 623 000 2 576 886 2 724 016 2 623 000

Dologi kiadás 17 981 756 17 981 756 11 061 756 17 981 759 17 981 759 11 061 756 17 981 756 17 981 756 11 060 756 17 981 756 17 981 756 11 060 756 17 981 756 24 471 756 16 851 756 17 981 756 24 471 756 16 851 756

Ellátottak pénzbeni juttatása 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438

Egyéb működési kiadások 11 221 077 11 221 077 10 077 077 11 221 077 11 221 077 10 077 077 11 221 079 11 221 079 10 077 077 11 221 077 11 221 077 10 077 077 11 221 077 12 643 077 11 499 077 11 221 077 12 643 077 11 499 077

Áht-n belüli megelőleg.visszafiz. 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 372 748 372 748 372 748 3354300 3354300 3354300

Háztartásoknak felhalmozási célú 
támogatások 

Penzügyi lízing Kiadásai

Tartalékok 25 000 000 25 000 000 0 2 147 133

Felhalmozási kiadások 560 000 000 560 000 000 120 000 000 120 000 000 85 057 000

KIADÁSOK ÖSSZESEN 56 045 046 56 045 046 47 857 008 56 045 046 56 045 046 47 857 008 56 045 042 56 045 042 47 856 008 638 417 788 638 417 788 45 228 756 53 045 040 63 363 170 52 069 008 176 399 340 188 864 603 140 480 308

BEV-KIAD. EGYENLEGE -6 509 773 -6 509 773 -8 161 304 -6 509 773 -6 509 773 -8 161 304 -6 509 761 -6 509 761 -8 160 296 -24 483 471 -24 483 471 558 865 992 -3 509 767 -8 056 897 -11 228 304 -6 864 067 14 799 898 48 718 624

EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI

Működési c.támogatások Áht.belülről 39 061 663 43 687 663 33 848 094 39 061 663 56 893 170 47 053 601 39 061 663 56 893 170 47 053 601 39 061 663 56 893 170 47 053 601 39 061 663 56 893 170 47 053 601 39 061 674 56 897 691 56 310 115 468 739 967 571 780 012

Közhatalmi bevételek 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 13 259 963 13 259 963 6 100 000 13 259 963 13 259 963 6 100 000 13 259 963 13 259 963 6 100 000 13 259 963 13 259 963 6 100 000 13 259 964 13 259 964 73 200 000 108 999 816

Működési bevételek 4 373 610 5 518 610 5 518 610 4 373 610 12 815 562 12 815 562 4 373 610 12 815 562 12 815 562 4 373 610 12 815 562 12 515 562 4 373 610 12 815 562 12 815 562 4 373 610 12 821 343 6 568 369 52 483 328 98 133 869

Felh.c.átvett pénzeszközök 18 808 954 17 672 516 4 399 044 53 087 146

Felh. és tőkejellegű bevétel 0 0

Költségvetési maradvány 150 000 000 150 000 000 150 000 000 250 000 000 250 000 000 250 000 000 112 681 813 112 681 813 112 681 813 1 192 681 813 1 191 160 893

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 199 535 273 205 306 273 195 466 704 49 535 273 82 968 695 73 129 126 299 535 273 332 968 695 323 129 126 49 535 273 82 968 695 72 829 126 49 535 273 101 777 649 90 801 642 162 217 097 195 660 811 188 820 261 1 791 504 152 2 023 161 736

Személyi juttatások 20 977 731 23 236 731 20 864 737 20 977 731 23 124 731 20 864 737 20 977 731 23 124 731 20 864 737 20 977 731 23 124 731 20 864 737 20 977 731 23 124 731 20 864 737 20 977 731 23 128 441 20 868 030 251 732 778 269 248 488

Munkaadói járulék 2 576 886 2 724 016 2 623 000 2 576 886 3 242 951 2 623 000 2 576 886 3 242 951 2 623 000 2 576 886 3 242 951 2 623 000 2 576 886 3 242 951 2 623 000 2 576 886 3 242 957 2 631 839 30 922 635 34 694 356

Dologi kiadás 17 981 756 24 471 756 16 851 756 17 981 756 38 216 506 33 096 506 17 981 756 38 216 506 30 596 506 17 981 756 38 216 506 33 096 506 17 981 756 38 216 506 30 596 506 17 981 756 38 217 455 31 187 932 215 781 075 336 425 774

Ellátottak pénzbeni juttatása 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 190 3 451 080 3 451 080

Egyéb működési kiadások 11 221 077 12 643 077 11 499 077 11 221 077 14 226 880 13 082 880 11 221 077 14 226 880 13 082 880 11 221 077 14 226 880 13 082 880 11 221 077 14 226 880 13 082 880 11 221 077 17 428 349 16 284 145 134 652 926 157 149 410

Áht-n belüli megelőleg.visszafiz. 21608 21608 12 727 048 12 748 656

Háztartásoknak felhalmozási célú 
támogatások 

0 0

Penzügyi lízing Kiadásai 0 0

Tartalékok 28 000 000 28 000 000 5 522 701 5 522 701 88 623 500 58 522 701 149 293 334

Felhalmozási kiadások 150 000 000 136 636 664 136 636 664 250 000 000 239 800 065 239 800 065 3 713 909 3 713 909 3 713 375 1 083 713 909 1 060 150 638

KIADÁSOK ÖSSZESEN 203 045 040 199 999 834 188 705 672 81 045 040 107 098 658 69 897 561 303 045 040 318 898 723 307 197 626 58 567 741 84 621 359 69 897 561 53 045 040 79 120 266 67 419 169 56 758 949 174 642 201 74 915 511 1 791 504 152 2 023 161 736

BEV-KIAD. EGYENLEGE -3 509 767 5 306 439 6 761 032 -31 509 767 -24 129 963 3 231 565 -3 509 767 14 069 972 15 931 500 -9 032 468 -1 652 664 2 931 565 -3 509 767 22 657 383 23 382 473 105 458 148 21 018 610 113 904 750 0 0

14. melléklet a 5/2024. (V.31) önkormányzati rendelethez
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Július
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Augusztus

MájusÁprilisMárcius
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Június

NovemberOktóberSzeptember December



Kadarkút Város Önkormányzatának előirányzat felhasználási és likviditási ütemterve 2023. évben
Ft-ban

EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS

Működési c.támogatások Áht.belülről 39 061 663 39 061 663 29 222 094 39 061 663 39 061 663 29 222 094 39 061 663 39 061 663 29 222 094 39 061 663 39 061 663 29 222 094

Közhatalmi bevételek 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000

Működési bevételek 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 610 4 373 618 4 373 618 4 373 618 4 373 610 4 373 610 4 373 610

Felh.c.átvett pénzeszközök 4 399 044 4 399 044 4 399 044

Felh. és tőkejellegű bevétel

Költségvetési maradvány 560 000 000 560 000 000 560 000 000

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 49 535 273 49 535 273 39 695 704 49 535 273 49 535 273 39 695 704 49 535 281 49 535 281 39 695 712 613 934 317 613 934 317 604 094 748

Személyi juttatások 20 977 737 20 977 737 20 864 737 20 977 731 20 977 731 20 864 737 20 977 731 20 977 731 20 864 737 20 977 731 20 977 731 20 864 737

Munkaadói járulék 2 576 886 2 576 886 2 623 000 2 576 889 2 576 889 2 623 000 2 576 886 2 576 886 2 623 000 2 576 886 2 576 886 2 623 000

Dologi kiadás 17 981 756 17 981 756 11 061 756 17 981 759 17 981 759 11 061 756 17 981 756 17 981 756 11 060 756 17 981 756 17 981 756 11 060 756

Ellátottak pénzbeni juttatása 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438

Egyéb működési kiadások 11 221 077 11 221 077 10 077 077 11 221 077 11 221 077 10 077 077 11 221 079 11 221 079 10 077 077 11 221 077 11 221 077 10 077 077

Áht-n belüli megelőleg.visszafiz. 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 372 748 372 748 372 748

Háztartásoknak felhalmozási célú 
támogatások 

Penzügyi lízing Kiadásai

Tartalékok 25 000 000 25 000 000

Felhalmozási kiadások 560 000 000 560 000 000

KIADÁSOK ÖSSZESEN 56 045 046 56 045 046 47 857 008 56 045 046 56 045 046 47 857 008 56 045 042 56 045 042 47 856 008 638 417 788 638 417 788 45 228 756

BEV-KIAD. EGYENLEGE -6 509 773 -6 509 773 -8 161 304 -6 509 773 -6 509 773 -8 161 304 -6 509 761 -6 509 761 -8 160 296 -24 483 471 -24 483 471 558 865 992

EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS EREDETI EI MÓDOSÍTOTT EI TELJESÍTÉS

Működési c.támogatások Áht.belülről 39 061 663 43 687 663 33 848 094 39 061 663 56 893 170 47 053 601 39 061 663 56 893 170 47 053 601 39 061 663 56 893 170 47 053 601

Közhatalmi bevételek 6 100 000 6 100 000 6 100 000 6 100 000 13 259 963 13 259 963 6 100 000 13 259 963 13 259 963 6 100 000 13 259 963 13 259 963

Működési bevételek 4 373 610 5 518 610 5 518 610 4 373 610 12 815 562 12 815 562 4 373 610 12 815 562 12 815 562 4 373 610 12 815 562 12 515 562

Felh.c.átvett pénzeszközök

Felh. és tőkejellegű bevétel

Költségvetési maradvány 150 000 000 150 000 000 150 000 000 250 000 000 250 000 000 250 000 000

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 199 535 273 205 306 273 195 466 704 49 535 273 82 968 695 73 129 126 299 535 273 332 968 695 323 129 126 49 535 273 82 968 695 72 829 126

Személyi juttatások 20 977 731 23 236 731 20 864 737 20 977 731 23 124 731 20 864 737 20 977 731 23 124 731 20 864 737 20 977 731 23 124 731 20 864 737

Munkaadói járulék 2 576 886 2 724 016 2 623 000 2 576 886 3 242 951 2 623 000 2 576 886 3 242 951 2 623 000 2 576 886 3 242 951 2 623 000

Dologi kiadás 17 981 756 24 471 756 16 851 756 17 981 756 38 216 506 33 096 506 17 981 756 38 216 506 30 596 506 17 981 756 38 216 506 33 096 506

Ellátottak pénzbeni juttatása 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438 287 590 287 590 230 438

Egyéb működési kiadások 11 221 077 12 643 077 11 499 077 11 221 077 14 226 880 13 082 880 11 221 077 14 226 880 13 082 880 11 221 077 14 226 880 13 082 880

Áht-n belüli megelőleg.visszafiz.

Háztartásoknak felhalmozási célú 
támogatások 

Penzügyi lízing Kiadásai

Tartalékok 28 000 000 28 000 000 5 522 701 5 522 701

Felhalmozási kiadások 150 000 000 136 636 664 136 636 664 250 000 000 239 800 065 239 800 065

KIADÁSOK ÖSSZESEN 203 045 040 199 999 834 188 705 672 81 045 040 107 098 658 69 897 561 303 045 040 318 898 723 307 197 626 58 567 741 84 621 359 69 897 561

BEV-KIAD. EGYENLEGE -3 509 767 5 306 439 6 761 032 -31 509 767 -24 129 963 3 231 565 -3 509 767 14 069 972 15 931 500 -9 032 468 -1 652 664 2 931 565

14. melléklet a 5/2024. (V.31) önkormányzati rendelethez

Január

Július

Február

Augusztus

ÁprilisMárcius

OktóberSzeptember

TELJESÍTÉS

453 705 177

108 999 816

91 580 895

51 950 708

0

1 191 160 893

1 897 397 489

250 380 137

31 484 839

253 374 248

2 765 008

143 421 204

12 748 656

0

0

0

465 207 104

1 159 381 196

738 016 293


